
 
 
 
 

Ve Starých Hodějovicích 17. ledna 2012 
Vážení přátelé, členové klubu, 
 

Letopočet se nám opět otočil na rok a je na čase se potkat a ten uplynulý rok 
zhodnotit.Chci Vás tímto pozvat na výroční valnou hromadu Golf & Sport Club HoSPORT. 

Podmínkou řádné účasti na valné hromadě klubu je uhrazení členského příspěvku 
za rok 2012, proto Vás vyzýváme k úhradě členského příspěvku za rok 2011.  

Příspěvky jsem pro letošní rok ponechali na loňské úrovni, tzn. členský příspěvek 
činí 3 500,- Kč a výše příspěvku pro člena do 18 let 1 500,- Kč, s tím, že tak jako 
v loňském roku si členové, kteří chtějí hrát pravidelně na našem domovském hřišti na 
Svachovce s celosezónní slevou musí připlatit navíc 1000,- Kč 

Žádám Vás tímto o úhradu členského příspěvku na bankovní účet klubu, č. ú. 
227694684/0300 (variabilní symbol = registrační číslo člena). Příspěvek je rovněž možné 
uhradit v hotovosti při návštěvě areálu HoSPORT  ve Starých Hodějovicích, nejpozději 
však k okamžiku zahájení valné hromady. 

Na valné hromadě budou členům s uhrazeným členským příspěvkem předány 
benefity (poukázky na žetony) a nová pravidla golfu. 
 

Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 
Valnou hromadu Golf & Sport Club HoSPORT 

která se bude konat v neděli 5. února od 18:00  
v salónku restaurace HoSPORT. 

 
 
Program valné hromady: 

1. Zahájení 

2. Zhodnocení uplynulé sezóny 

3. Projednání a v kladném případě schválení drobných úprav stanov z důvodu 
zjednodušení administrace  

4. Schválení účetní závěrky 

5. Informace o nových změnách v pravidlech golfové hry 

6. Informace o akcích připravovaných na rok 2012 

7. Diskuze, různé 

8. Večeře, posezení s přáteli 

 
S přátelským pozdravem  
 
Ing.  Karel Masopust, president klubu 


